[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023  № 51-па

с. Булава
Об утверждении состава сил и средств, привлекаемых для выполнения  противопаводковых мероприятий на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году
       В соответствии с Федеральными Законами «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994г. № 68-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, во исполнение Постановления Правительства РФ «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 30.12.2003г. № 794, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для выполнения противопаводковых мероприятий, проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ в период возможного весеннего паводка 2023 года на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                  Н.П.Росугбу
Приложение
к постановлению администрации

  сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района

Хабаровского края

от 13.04.2023 г. № 51-па
Состав сил и средств,

привлекаемых для выполнения противопаводковых мероприятий, проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ в период возможного весеннего паводка 2023 года на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Муниципальное образование
	МУП УМР «Булавинское жилищно-коммунальное хозяйство»
	ПАО «Ростелеком»
	ИП «Бахтуридзе»
	Прочие (из числа населения)
	Всего

	1
	сельское  поселение «Село Булава»
	л/с-8ч.

а/тр-2 ед.

	л/с-3ч.

а/тр-2 ед.

	л/с-2ч.

а/тр-2ед.

	л/с-10ч.

а/тр-3 ед.

плав.ср-ва-2 ед.

	л/с-23 ч.

а/тр-9ед.

плав.ср.-ва

2ед.

                                       ____________________________________________